СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2022 № 59
с.Ивановка 1-я
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Ивановского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 26.03.2021 № 27
«Об утверждении Положения об оплате
труда муниципальных служащих
в администрации
Ивановского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области»
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих в администрации Ивановского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.03.2021 № 27 (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

1.2. Изложить п. 2.4.Положения в следующей редакции:

 «2.4. Размер должностного оклада муниципального служащего составляет 5178 рубля.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Ивановский муниципальный вестник», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
	Глава Ивановского

сельского поселения:                      А.А.Ситников